



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 00837/2020 ze dne 12.08.2020

Smluvní strany



MKOLP002MML9

Objednatel:**Město Kolín**

se sídlem:

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., Kolín

číslo účtu:

3661752/0800

na straně jedné

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:**Buildtechnology, s.r.o.**

se sídlem:

Družební 769/2d, 779 00 Olomouc – Nové Sady

IČ:

061 47 941

DIČ:

CZ 061 47 941

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

na straně druhé

(dále jen "zhotovitel")

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70816.

Účastníci uzavírají tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo číslo 00837/2020 ze dne 12.08.2020 díla „ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská – výměna parket ve třídách“ a tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se **vypouští** tento text čl. III. ve Smlouvě o dílo číslo 00837/2020 ze dne 12.08.2020 – TERMÍN PLNĚNÍ ... „Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do **14.08.2020**“, a **nahrazuje** se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednateli nejpozději do **24.08.2020**“

Důvodem změny termínu dokončení díla je provedení víceprací na předmětném díle, které nebyly zahrnuty v zadávací dokumentaci.

II.

Dále se **vypouští** tento text čl. V., odst. 2 ve Smlouvě o dílo číslo 00837/2020 ze dne 12.08.2020 – DOHODA O CENĚ DÍLA:

Smluvní cena díla: 889.980 Kč včetně 21 % DPH, tedy:

Cena díla celkem bez DPH

735.521,00 Kč

DPH 21 %

154.459,00 Kč

Cena díla celkem včetně DPH

889.980,00 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:

Původní cena díla bez DPH:

753.521,00 Kč

DPH stanovena dle aktuální výše 21%:

154.459,00 Kč

Cena celkem včetně DPH:

889.980,00 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č.1, viz. Příloha č.1 Dodatku č.1:	
Cena VCP bez DPH:	29.508,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	6.197,00 Kč
Cena VCP celkem včetně DPH:	35.705,00 Kč
Celková cena díla bez DPH:	783.029,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	164.436,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH:	925.685,00 Kč

Důvodem provedení víceprací je doplnění položky „začištění stěn pod lištování“, která chyběla v zadávací dokumentaci. Přílohou č.1 Dodatku č.1 je změnový list č.1 zahrnující tyto vícepráce.

III.

Ostatní články ve Smlouvě o dílo číslo 00837/2020 ze dne 12.08.2020 se nemění.

IV.

Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí ke Smlouvě o dílo číslo 00837/2020 ze dne 12.08.2020. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č.1, a že jej uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 této smlouvy je její příloha:

Příloha č.1 – změnový list č.1

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo číslo 00837/2020 ze dne 12.08.2020 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 24.08.2020 usnesení č. 2784/74/RM/2020.

01. 09. 2020

V Kolíně dne

26. 08. 2020

V Kolíně dne

město Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín

Příloha č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - rozpočet

Zakázka: Kutnohorská 179 – speciální škola - výměna parket ve třídách
Misto Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace,
 ul. Kutnohorská čp. 179, Kolín IV

Objednatel: Město Kolín IČ: 002 35 440
 Karlovo náměstí 78 DIČ: CZ 002 35 440
 280 12 Kolín 1

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: Buildtechnology, s.r.o. IČ: 061 47 941
 Družební 769/2d DIČ: CZ 061 47 941
 779 00 Olomouc – Nové Sady

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			29 508,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 508,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 508,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 196,68 CZK
Zaokrouhlení		0,32 CZK

Cena celkem s DPH 35 705,00 CZK

Příloha č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - rozpočet

list č. 2

ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - výměna parket ve třídách

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, ul. Kutnohorská čp. 179, Kolín IV

začištění omítky pro lištování

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem Kč
vícepráce					
1	Oprava omítek v soklové partii do výšky 30 - 120 mm a tl. do 40 mm	mb	155,60	180,00	28 008,00
2	VRN	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
ZŠ Kutnohorská, vícepráce					29 508,00

01. 09. 2020

26. 08. 2020

V Kolíně dne

dne

objednatel:
město Kolín
zast. Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín